АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.04.2021 г.								№ 18

О временном ограничении движения

[bookmark: sub_2]В связи с празднованием «Дня победы» 09.05.2021 г.:

1. [bookmark: _GoBack]Ограничить движение транспортных средств на площади  около здания МКУ ЦКД «КОНТАКТ» 09.05.2021 г. с 11-00 до 14-00 ч.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главу Соколовского сельсовета Антонову Е.Н.

И.о.Главы Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области					             Е.А. Виканов